REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES
ZYRA VENDORE ARSIMORE KRUJE

Nr. /649 Prot. Krujé, mé . fL . 5072

Lénda: Njoftim Praktika Profesionale Pér Tremujorin e Paré 2022-2023.

NE zbatim (€ ligjit nr.69/2012, daté 21.06.2012 "Pér sistemin arsimor parauniversitar né
Republikén e Shqipérisé ", i ndryshuar. ligjit nr. 10171, daté 22.10.2009 "Pér profesionet ¢
rregulluara né Republikén e Shqipérisé", i ndryshuar, si dhe Urdhérit t&€ Ministrise s€ Arsimit
dhe Sportit me Nr.100 daté 25.05.2022, ** Pér Miratimin e Rregullores pér Organizimin dhe
Zhvillimin e Praktikés pér Profesionin e Rregulluar t& Mésuesit” si dhe Shkresés sé Sekretarit
(€ Pergjithshém me Nr.5559 Prot daté 30.08.2022 Pér zhvillimin e praktikés profesionale né
profesionin e rregulluar t& mésuesit pér periudhén e paré 3 mujore.

ZVAP Krujé njofton t& gjithé praktikantét qé gjaté kétij tremujori.kané ndjekur praktikén
profesionale prané shkollave t&¢ Zvap Krujé,té béjné dorézimin e dosjeve té Portofolit
Profesional nga data 21.12.2022 deri me date 23.12.2022 népérmjet shérbimit postar.

Ju kujtoimé qé pérve¢ dokumenteve (é portofolit professional qé i gjeni té listuara né
Rregulloren e sipércituar, né dosje duhet 1¢ vendosni edhe vierésimin final té mentorit té
Jirmosur nga drejlori i shkollés.

Ju njoftojmé qé intervista finale do t& zhvillohet me datén 29.12.2022 prané ambienteve té
shkollés “Mustata Myrteza Kagagi™ Krujé, (Neni1 20 pika 2 germa b e rregullores se praktikés
protesionale) sipas profileve:

e (Gjuhé Angleze ora 10:00
e Arsim Fillor ora 11:00
e (juhé Shqipe dhe Letérsi ora 11:50

e Histori ora 12:30
e (Gjeografi ora 12:55

e Matematike ora 1:25
e Kimi ora 1:40




e Biologji ora: 2:00
e Socilogji ora 2:15
e Gjuhé Italiane  ora 2:30
e LEdukim Fizik ora 2:45

Ju falenderojmé& pér mirékuptimin!

DREJTOR

DORINA LACI




